1

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.03.2017                                                                                            № 265-р
г. Ханты-Мансийск

О создании рабочей группы

по подключению к сетям
газоснабжения объектов капитального
строительства жителей п. Кирпичный
Ханты-Мансийского района

В целях реализации решений, принятых по итогам рабочих поездок главы Ханты-Мансийского района в п. Кирпичный и д. Белогорье              14 февраля 2017 года:

1. Создать рабочую группу по подключению к сетям газоснабжения объектов капитального строительства жителей п. Кирпичный Ханты-Мансийского района в составе согласно приложению.

2. Опубликовать распоряжение в газете «Наш район» и разместить
на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Корниенко Ю.И.
Глава Ханты-Мансийского района                                              К.Р.Минулин
Приложение
к распоряжению администрации

Ханты-Мансийского района

           от 20.03.2017 № 265-р
Состав
рабочей группы по подключению к сетям газоснабжения объектов капитального строительства жителей п. Кирпичный
Ханты-Мансийского района
Заместитель главы района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ, председатель рабочей группы

Директор департамента имущественных и земельных отношений администрации района, заместитель председателя рабочей группы

Члены рабочей группы:

Заместитель директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района
Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений администрации района
Начальник управления реформирования и развития ЖКХ департамента строительства, архитектуры и ЖКХ администрации района
Глава сельского поселения Луговской (по согласованию)

Староста п. Кирпичный сельского поселения Луговской                            (по согласованию)
Представитель ГРО ООО «Газпром газораспределение Север»                  (по согласованию).